
UCHWAŁA NR XXX/179/22 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grodzisk na lata 2022-2025 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2034. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 232 ust. 2 i art.  243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grodzisk na lata 2022 – 2025 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022 – 2034, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.
  

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 2 do Uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/179/22 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY GRODZISK NA LATA 
2022-2025 WRAZ Z PROGNOZĄ KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ NA LATA 2022-2034 

W kolumnie „wykonanie 2021” uaktualniono dane na podstawie wykonania budżetu za 2021r. 

W kolumnie "rok 2022" dokonano zmian wprowadzonych: 

1. Uchwałą Nr XXV/149/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 12 stycznia 2022 r. 

2. Zarządzeniem Nr 168/22 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 25 lutego 2022 r; 

3. Uchwałą Nr XXVI/162/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 28 marca 2022 r. 

4. Zarządzeniem Nr 171/22 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 31 marca 2022 r, 

5. Uchwałą Nr XXVII/164/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

6. Zarządzeniem Nr  174/22 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 26 kwietnia 2022 r, 

7. Uchwałą Nr XXVIII/167/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 6 maja 2022 r. 

8. Zarządzeniem Nr  178/22 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 24 maja 2022 r, 

9. Zarządzeniem Nr 180/22 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 8 czerwca 2022 r, 

10. Zarządzeniem Nr 182/22 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 29 czerwca 2022 r, 

11. Uchwałą Nr XXX/178/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu na 2022 r są uaktualnione zgodnie z dokonanymi zmianami w budżecie gminy. 

Przychody budżetu – rok 2022. 

Dokonano zmian w przychodach budżetu na podstawie Uchwały Nr XXX/179/22 Rady Gminy Grodzisk 
z dnia 26 lipca 2022 r. Zwiększono przychody budżetu wykazane w kol. 4 o kwotę 667 964 zł. 

Wielkości wykazane w kol. 4.2, kol. 4.2.1, kol. 4.3 i kol. 4.3.1 dostosowano do wykonania nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych i wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych za 2021 r. 

Dochody bieżące wykazane w kolumnie 1.1 i dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące wykazane w kolumnie 1.1.4 dla 2023 r i 2024 r uaktualniono o planowane do pozyskania środki na 
remonty dróg gminnych. 

Po stronie wydatków w latach 2023 r i 2024 r uaktualniono wydatki bieżące wykazane w kol. 2.1 oraz 
dokonano zmiany wydatków. Zmniejszono wydatki bieżące a zwiększono wydatki majątkowe na 
„Termomodernizację szkoły w Grodzisku”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB10E35-F0F0-405F-9867-416EFBC0F954. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 11


